



Honduras, C.A.

INTIBUCÁ, INTIBUCÁ
EJERCICIO: 2017

Estado de Rendimiento Financiero del Ejercicio

Del 01 de Septiembre Al 30 de Septiembre del 2017

Moneda: Lempiras (L)



Emisión: 17/11/2017

Hora : 01:28 p.m.

USUARIO:

FRANCISCO.VASQUEZ

CUENTA CONTABLE		SUBTOTAL	TOTAL
5000	INGRESOS		
5100	Ingresos Tributarios		
5120	Impuestos Gobiernos Locales		248,340.10
5121	Impuestos Municipales	240,618.06	
5122	Ingresos por Multas, Recargos e Intereses Moratorios Municipales	7,722.04	
	TOTAL Ingresos Tributarios		248,340.10
5200	Ingresos no Tributarios		
5230	Ingresos no Tributarios de Gobiernos Locales		81,276.10
5231	Tasas	16,039.90	
5232	Derechos	59,055.91	
5234	Ingresos por Multas, Recargos e Intereses Moratorios Municipales	6,180.29	
	TOTAL Ingresos no Tributarios		81,276.10
5300	Ingresos de Operación		
5320	Venta de Servicios		84,125.08
5321	Venta de Servicios	84,125.08	
	TOTAL Ingresos de Operación		84,125.08
5400	Ingresos de No Operación		
5420	Alquileres		65,072.64
5421	Alquileres	65,072.64	
	TOTAL Ingresos de No Operación		65,072.64
5500	Donaciones y Transferencias		
5530	Transferencias Corrientes		219,384.68
5531	Transferencias Corrientes del Sector Público	219,384.68	
5540	Transferencias de Capital		1,243,245.05
5541	Transferencias de Capital Recibidas del Sector Publico	1,243,245.05	
	TOTAL Donaciones y Transferencias		1,462,629.73
	TOTAL INGRESOS		1,941,443.65
6000	GASTOS		
6100	Gastos de Consumo		
6110	Servicios Personales		539,596.03
6111	Remuneraciones	539,596.03	
6120	Servicios no Personales		680,792.08
6121	Servicios Básicos	2,850.29	
6123	Mantenimiento y Reparación de Bienes	569,391.17	
6125	Servicios Técnicos y Profesionales	63,680.17	
6126	Servicios Comerciales y Financieros	16,786.24	
6127	Pasajes, Viáticos y otros Gastos de Viaje	17,241.00	
6129	Otros Servicios no Personales	10,843.21	
6130	Materiales y Suministros		18,544.50
6131	Materiales y Suministros	949.00	
6132	Materiales y Suministros Diversos	17,595.50	
	TOTAL Gastos de Consumo		1,238,932.61
6400	Donaciones, Transferencias y Subsidios		
6440	Transferencias de Capital		701,387.25
6443	Transferencias de Capital al Sector Privado	701,387.25	
	TOTAL Donaciones, Transferencias y Subsidios		701,387.25
	TOTAL GASTOS		1,940,319.86
	RESULTADO DEL EJERCICIO:		1,123.79

Filtros Aplicados al Reporte Actual

Fecha Inicial: 01/09/2017

Fecha Final: 30/09/2017

0s+js/j9JmfGrz2X/orGN2CKg72hetX8AqFIIHBCtCZQ0QB5A6+CCWnmlcH9WeM/CqMjkXv3/0wTTnJ0gDekZhLXymbL7D3FWTlgBcW4QAL3AQyYyldNkB13fM9SmApGV2
WssEuS1nMx+vJZPRIYQ5JWGF7DxAjm5Aj+Mmen4HtcETQciQ og6OjT10/1tSlq82SRGN0QrptMDNV+w2/P7hFTeMo7veinEbvFTLOAQLoTUoLYLXW5psVx1ThuH9